Dichtkissen Serie ZD
▪ Einfach
▪ Gut
▪ Günstig
Zylindrische Dichtkissen aus CR (Neopren)
Lieferprogramm LAMPE Dichtkissen Serie Z,    2021
Arbeitsdruck: 1 bar, max. zulässiger Gegendruck: 5m Wassersäule (0,5 bar)
Art.-Nr. Artikel, Typ Für Rohrdurchmesser, mm Gewicht, kg Einbaulänge, cm  Luftbedarf, bei 1
bar, l
von bis
76522 ZD-200 100 200 0,75 40 14
76523 ZD-300 200 300 1,00 55 40
76524 ZD-400 300 400 1,45 70 90
76525 ZD-500 400 500 1,95 85 220
76526 ZD-600 500 600 3,40 100 270
Zubehör
Art.-Nr. Artikel
71420 Sicherheitsarmatur, Economy, 1 bar
71563 Füllschlauch, Typ Flex, PVC, blau, 1bar, 9x3mm, 5m